

OBJEDNÁVKA

číslo : 104

Objednavatel IČ: 70979201 DIČ: CZ70979201
SOA v Zámrsku
Karla IV. 42 P.O. Box C34
530 01 Pardubice

Bankovní spojení ČNB Hradec Králové
Číslo účtu 10231881/0710
Odběratel: SOA Zámorsk

Nejsme plátcí DPH

Dodavatel IČ: 11147938 DIČ:

Jaroslav Páša

Jeronýmova 313/IV

566 01 Vysoké Mýto

Objednáváme:

Havarijní oprava stropu nad restaurátorskou dílnou.

Pro:
Státní oblastní archiv v Zámrsku
Zámorsk 1
565 43 Zámorsk

termín: květen 2015
místo: SOA v Zámrsku, Zámorsk 1, restaurátorská dílna
cena: 96 764,- Kč

Ing. Vladimír Pavoda
zástupce ředitele SOA v Zámrsku
pro ekonomiku a provoz

STÁ

IIV

ICO 709 79 201

⑤

V Pardubicích

Dne : 19.05.2015

Vyřizuje : Kohoutová Zuzana

Telefon : 466 799 011

E-mail: oddeleni.ekonomicke@archivzamorsk.cz

Jaroslav Páša**NABÍDKA č. 15NA00001**

Dodavatel:

Jaroslav Páša
Jeronymova 313/IV
566 01 Vysoké Mýto

IČ: 11147938
 DIČ: CZ5512202234
 Telefon: 602140811
 Mobil: 602140811
 E-mail: jpasa@centrum.cz

Provozovna:

Pražská 50/II
566 01 Vysoké Mýto

Odběratel:

IČ:

70979201

DIČ:

SOA v Zámrsku
Zámorsk 1
565 43 Zámorsk

Tel.:

Nabídka č.: 15NA00001

Datum zápisu: 22.04.2015

Platno do:

Konečný příjemce:

provedení opravy stropu za sádkkartonu v místnosti /restaurátorské dílny/ včetně opravy konstrukce stropu a
 zateplení SOA Zámorsk

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
SDK podhled deska 1xH 12,5 TI	30,5 m2	588,00		17 934,00	21%	3 766,10	21 700,10
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD							
SDK podhled napojení na obvodové kce profilem	22 m	76,33		1 679,26	21%	352,60	2 031,86
SDK podhled základní penetrační nátěr	30,5 m2	23,63		720,72	21%	151,40	872,12
lešení pomocné	30,5 m2	35,93		1 095,87	21%	230,10	1 325,97
uklid místnosti v budově do 12m	30,5 m2	55,00		1 677,50	21%	352,30	2 029,80
malování penetrace	51,5 m2	10,00		515,00	21%	108,20	623,20
malování primalex +	82 m2	38,00		3 116,00	21%	654,40	3 770,40
přesun hmot+doprava	1 soub	2 500,00		2 500,00	21%	525,00	3 025,00
rozebrání dřevěného záklopu stropu	1 soub	5 400,00		5 400,00	21%	1 134,00	6 534,00
postupně /vyřezání/+podchycení spodní konstrukce							
odstranění izolace a vyspravení spodního záklopu	1 soub	3 800,00		3 800,00	21%	798,00	4 598,00
přikotvení spodního záklopu k nosným konstrukcím pomocí táhel	1 soub	15 682,00		15 682,00	21%	3 293,20	18 975,20
provedení výměny nosných trámů	1 soub	6 800,00		6 800,00	21%	1 428,00	8 228,00
D+M střešní krytiny +manipulace s	1 soub	2 500,00		2 500,00	21%	525,00	3 025,00
trámem pomocí jeřábu							
dodávka trámu 5,5m 16/20+pomocný materiál	1 soub	2 350,00		2 350,00	21%	493,50	2 843,50
provedení izolace na sucho	50 m2	45,00		2 250,00	21%	472,50	2 722,50
izolace Orsik tl.80mm 4,32m2	50 m2	125,00		6 250,00	21%	1 312,50	7 562,50
provedení záklopu vrchní pochůzný	1 soub	4 500,00		4 500,00	21%	945,00	5 445,00
přesun hmot truhl.+izolace	1 soub	1 200,00		1 200,00	21%	252,00	1 452,00
Součet položek				79 970,35		16 793,80	96 764,15
Zaokrouhlení							-0,15
CELKEM K ÚHRADĚ							96 764,00

Vystavil:

PÁŠA